News Release

平成20年11月27日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

専務取締役管理事業部長  尾田 虎二郎

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

役員辞任に関するお知らせ

平成20年11月30日付をもって、下記の役員が辞任いたしますのでお知らせ致します。

記

辞任する取締役

取締役副社長  須長 英明

辞任の理由

本人の一身上の都合により取締役辞任の申し出があり、これを受理したものです。

以上